
^asovi Ponedelnik Vtornik Sreda ^etvrtok Petok Sabota

20.1.2025 21.1.2025 22.1.2025 23.1.2025 24.1.2025 25.1.2025

Радиолошка заштита 

РТГ Институт             

од 9 до 12

27.1.2025 28.1.2025 29.1.2025 30.1.2025 31.1.2025 01.2.2025

Нуклеарна 

медицина со 

патофизиологија  

(дел Нуклеарна 

медицина) 

Амфитеатар Судска 

медицина од 9 до12

Радиографски 

процес  РТГ 

Институт од 9 до 12

Радиолошка 

анатомија РТГ 

Институт од 9 до 12

Радиографска 

техника 2 РТГ 

Институт од 9 до 12

Подготовки и методи 

за РТГ преглед  РТГ 

Институт од 9 до 12

03.2.2025 04.2.2025 05.2.2025 06.2.2025 07.2.2025 08.2.2025

Здравствена нега во 

радиологија 

Амфитеатар 

Кардиологија                 

од 9 до 12

Радиолошка 

апаратура  РТГ 

Институт од 9 до 12

Нуклеарна медицина 

со патофизиологија  

(дел 

Патофизиологија) 

Амфитеатар Судска 

медицина од 9 до 12

10.2.2025 11.2.2025 12.2.2025 13.2.2025 14.2.2025 15.2.2025

Фармакологија 

Институт 

Фармакологија

Здравствено и 

социјално 

законодавство 

Амфитеатар 2            

од 8 до 15

Хигиена                

Амфитеатар 2            

од 8 до 15

Патологија                     

Амфитеатар 1            

од 8 до 15

Втора година  Радиолошки технолози

20.01-14.02.2025   ИСПИТИ


